Universitätsbibliothek Paderborn

**Determinatio Theologice facultatis Parisie[n]sis, super
Doctrina Lvtheriana Hactenus per eam visa**

**Université <Paris> / Faculté de Théologie
Coloniae, 1521**

VD16 P 765

Proposit[i]o[n]es ex libro Lutheri. qui de Captiuitate Babylonica
inscribit[ur], collectæ, et p[er] Theologo[rum] Parisien[sis], facultate[m]
da[m]nat[a]e. Scribent[ur] aut[em] p[ro]positiones i[...] ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-34678

Propositioes ex libro Lutheri.

qui de Captiuitate Babylonica inscribit, collecta,
et p Theologor Parisiens, facultate dñat. Scribens aut pposi
tiones ipse maiusculis, et cōdēnatōes minorib characterib.

De Sacramentis.

Recens est inuentio sacramentorum

Hec ppo innūc recenter ab hoib inuēta eē sacramēta et nō a
Christo instituta, est temeraria, impia, et manifeste heretica

Sacramētū ordinis ecclesia Christi ignorat

Hec ppositio est heretica, et ē error pauper de Lugduno, Al
bigensium, et Uvicenistaz

Oēs christiani hñt eādē ptātē i vbo & sac̄o q̄cūq; III

Claues ecclesie sunt omnibus cōmunes IIII

Omnes Christiani sunt sacerdotes V

Quelibet hñz triū ppōnū ē ordinis Hierarchici destructiua et
heretica, et ē error pfator hereticor simul et Pepucianor

Confirmatio & extrema vnc̄tio nō sunt sacramē VI
ta a Christo instituta

Hec ppositio est heretica, et p primapte est error Albigēsū
et Uvicenistaz, p secūda vero Heracleonitariū

Missa passiū credit esse sacrificiū quod offertur VII
deo, inde Christus hostia altaris dicit. Sed Euāge
liū nō sinit missam esse sacrificiū

Hec ppositio q ad scđam ptē sc̄z Euāgeliū rē, est ipia, in sacro
sanctū Euāgeliū blasphemā ac heretica, p ut vocabulo missa cū
Gregorio vtimur

Manifestus est error missam applicare seu offerre VIII
p peccatis, p satiſfactōibus, p defunctis, aut qbus
cūq; necessitatibus suis aut aliorz

Hec ppo ē in eccliam catholicā Christi spōsaz cōtumeliosa, et
heretica, et ē Erianoz, hereticor, et Artotyritaz errorib pformis
Nō est dubiū vniuersos hodie sacerdotes & mo IX
nachos cū episcopis & oībus suis maiorib eē ido
latras in statu periculosisimo agētes, ob missę seu

a ij.

Propositō
priima.

II

III

V

VII

VIII

IX

sacramēti ignoratiōne, abusione, & irriſiōne

Hec p̄pō eit falsa, maxime scādalosa, vniuerso eccl̄iastico sta-
tui contumeliosa, arrogāter & stulte plata. Et in eo qđ p̄tēdit nemī
nē in statu salutis esse nisi q̄ h̄moi erozib⁹ acq̄escit, cū Donatista
rū, Ascitaz, et Apostolicor⁹ pfidia cōueniens, afferentū nō nisi
apud se remāſſe ecclesiam dei

X Credo firmiter panē eē corp⁹ Christi, ait Luther.